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Manimalis ordförande utsedd till Årets Djurvän 
Svenska Djurskyddsföreningen har utsett Ulla Björnehammar, ordförande i 
organisationen Manimalis, till Årets Djurvän. 

Svenska Djurskyddsföreningen utnämner Ulla Björnehammar till Årets Djurvän mot 
bakgrund av ”hennes mångåriga arbete för att visa på djurens betydelse för människan med 
bibehållande av djurens välfärd". 

Manimalis är en ideell organisation som verkar för att öka kunskapen om sällskapsdjurens 
positiva effekter på människa och samhälle. Organisationen arbetar också för ansvarsfullt 
djurägande. Ulla Björnehammar är en av initiativtagarna till Manimalis, som startades 1989, 
och har sedan dess varit organisationens ordförande. 

– Jag känner mig mycket hedrad av priset och hoppas att uppmärksamheten leder till att 
politiker och andra beslutsfattare tar människors behov av sällskapsdjur på allvar, säger Ulla 
Björnehammar. – Det finns en mängd forskning som visar på sällskapsdjurens psykologiska, 
sociala och fysiska effekter på oss människor och vårt samhälle. Vi människor mår helt enkelt 
bättre av att ha djur omkring oss. 

Priset delas ut på Svenska Djurskyddsföreningens årsmöte den 26 maj, klockan 18.00 i 
Brygghuset på Norrtullsgatan i Stockholm. 

Ulla Björnehammar är legitimerad veterinär, specialist i hundens och kattens sjukdomar och 
delägare i Uddevalla Smådjursklinik. Hon är också ordförande i ViS, Veterinärer i Sverige, 
och initiativtagare till föreningen Jamaren, en specialförening för kattintresserade veterinärer. 

 

För mer information från pristagaren: 
Ulla Björnehammar 
ordförande Manimalis 
Mobil: +46 70 322 30 77 
För mer information om Manimalis: 
Emelie Löthgren 
kanslichef Manimalis 
Tel: +46 8 20 83 24 
Mobil: +46 70 922 91 76 
e-post: manimalis@kind.se 

För mer information om Svenska Djurskyddsföreningen: 
Gösta Bengtsson  
ordförande  
Tel: 08-758 76 47 
Hemsida: www.djurskydd.org 

 
Manimalis är en ideell fristående organisation vars syfte är att öka kännedomen om sällskapsdjurens positiva ekonomiska, 
psykologiska, fysiologiska och sociala effekt på den enskilda människan och samhället i stort. Manimalis sponsras av Agria 
Djurförsäkring, Sveriges enda specialistbolag för djurförsäkringar och Masterfoods ab, tillverkare av bl.a. Pedigree® 
hundmat och Whiskas® kattmat. Manimalis har nära samarbeten med bland andra SLU, Sveriges Lantbruksuniversitet, SKK, 
Svenska Kennelklubben och Zoorf, Zoobranschens Riksförbund. Manimalis tillhör det internationella nätverket IAHAIO – 
International Association of Human-Animal Interaction Organizations. 


